UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTr-THCSNM Thiện An, ngày      tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị công nhận CBQL, giáo viên hoàn thành chương trình Bồi

dưỡng thường xuyên năm học 2024-2025

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 08/VBHN-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc quy chế bồi dưỡng, đánh giá kết quả bồi dưỡng

thường xuyên đối với cán bộ quản lí, giáo viên mầm non, cơ sở giáo dục phổ

thông và trung tâm giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-THCSNM ngày 12/9/2024 của trường THCS

Ngô Mây về việc ban hành Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản

lý, giáo viên năm học 2024 – 2025;

 Căn cứ vào kết quả đánh giá bài thu hoạch tự bồi dưỡng thường xuyên

của Cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2024– 2025;

 Trường THCS Ngô Mây kính trình lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã Buôn Hồ xét duyệt và ban hành quyết định, cấp giấy chứng nhận công

nhận cho 02 cán bộ quản lý và 19 giáo viên hoàn thành chương trình bồi dưỡng

thường xuyên năm học 2024 – 2025(Có danh sách kèm theo).

 Xin trân trọng kính trình.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT thị xã;

- Chuyên viên THCS;

- Hiệu trưởng nhà trường;

- Tổ chuyên môn;

- CBGVNV nhà trường;

- Trang Zalo Account;

- Đăng tải Website nhà trường;

- Lưu: VT, Chuyên môn (Phu_4b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Văn Phú

UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN HOÀN THÀNH BDTX NĂM HỌC 2024 – 2025

( Ban hành kèm theo Tờ trình số         /TTr –THCSNM, ngày      /4/2025 của Hiệu trưởng trường THCS Ngô Mây)

TT Họ và tên Chức vụ

Số tiết Tổng

cộng

số tiết

Thời điểm bồi

dưỡng

Điểm

bài

thu

hoạch

Xếp

loại
Ghi chú Chương

trình 1

Chương

trình 2

Chương

trình 3

1 Phạm Tuấn  Anh HT 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 - HT Kèm BC

2 Phan Văn Phú PHT 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 - HT Kèm BC

3 Nguyễn Thị Quỳnh Thoa Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.2 HT

4 Dương Thành Duy Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.8 HT

5 Vũ Thị Thu Hà Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.6 HT

6 Vũ Thị Hà Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.2 HT

7 Nguyễn Thị Hồng Vân Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.4 HT

8 Nguyễn Thị Chiến Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.0 HT

9 Bùi Thị Kiều Loan Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.8 HT

10 Lê Thị Sim Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.8 HT

11 Trần Thị Thu Hiệp Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.0 HT

12 Tô Thị Linh Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.6 HT

13 Ngô Thị Minh Huế Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.2 HT

14 Nguyễn Thị Thuấn Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.8 HT

15 Võ Thị Mỹ Nhân Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.0 HT

16 Phạm Thị Minh Tâm Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 6.8 HT

17 Phan Mỹ Phong Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 5.8 HT

18 Đặng Thị Thu Hiền Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.0 HT

19 Trần Thị Vân Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.2 HT

20 Trần Thị Mỹ Châu Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.0 HT

21 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên 40 40 40 120 6/2024 -5/2025 7.0 HT

  Danh sách gồm có 02 cán bộ quản lý và 19 giáo viên

 Riêng cán bộ quản lý: Do phòng Giáo dục và Đào tạo đánh giá theo Báo cáo kết quả tự bồi dưỡng kèm theo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:41:58+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	PHAN VĂN PHÚ<pgdbuonho.daklak@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:56:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:57:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:57:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!